
Uchwała Nr 2442/10 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 5 marca 2010r.  
 

zmieniająca uchwałę Nr 215/07 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 12.04.2007r.,            
zmienioną uchwałą Nr 1569/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 4 marca 2009r. 
w sprawie powołania zespołu opiniującego wnioski w sprawach: 
- dofinansowania ze środków PFRON kosztów tworzenia i działania zakładów aktywności 

zawodowej; 
- dofinansowania ze środków PFRON robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy            

z dnia 7 lipca 1994r. - Prawo budowlane (Dz.U. z 2006r. Nr 156, poz. 1118, z późn. zm.),             
dotyczącego obiektów słuŜących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób 
niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów”. 

 
Na podstawie art.35 ust.1 pkt 5 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej                          
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 14, poz. 92 z późn. zm.) w związku             
z art. 14 ust.1 pkt 4, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie  województwa                
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z póź. zm.) 
 
- uchwala się co następuje: 
 

§1 

W uchwale Nr 215/07 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 12.04.2007r., zmienionej 
uchwałą Nr 1569/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 4 marca 2009r. w sprawie             
powołania Zespołu Opiniującego wnioski w w/w sprawach, wprowadza się następujące zmiany: 
 
1/   §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Powołuje się Zespół Opiniujący wnioski w ww. sprawach, w składzie: 

1. Pani Barbara Jakacka-Green - Przewodnicząca Zespołu 
2. Pan Sławomir Marczewski - Członek Zespołu 
3. Pani Teresa Śliwa - Członek Zespołu 
4. Pani Jadwiga Górska - Członek Zespołu 
5. Pani Kamila Smolarczyk - Członek Zespołu 
6. Pani Ewa Kowalik - Sekretarz 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

                        

          Marszałek Województwa 

 Adam Jarubas 

 




